
    

UCHWAŁA NR 106.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowości materiałów 

informacyjnych i terminów składania dokumentów planistycznych dotyczących 

prac nad projektem budżetu na 2021 r. 

 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIX/328/10 

Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 września 2010 r.   w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. W uchwale Nr 91.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowości materiałów informacyjnych i terminów składania dokumentów 

planistycznych dotyczących prac nad projektem budżetu na 2021 r. § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 2. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń określa się wg przewidywanego 

stanu zatrudnienia na 31.12.2020 r. z uwzględnieniem obowiązkowych zmian 

wynagrodzeń, które będą miały miejsce w 2021 roku wynikających z przepisów  

o wynagrodzeniach pracowników. 

Ustala się, że wydatki płacowe wraz z pochodnymi należy przyjąć z uwzględnieniem 

wzrostu o 2%. Natomiast pozostałe wydatki bieżące należy przyjąć na poziomie 

bieżącego roku z wyłączeniem wydatków o charakterze jednorazowym mających 

miejsce w roku 2020, a szczegółowym uzasadnieniem i kalkulacją wydatków 

jednorazowych planowanych do realizacji w roku 2021.  

Wskaźnik nie dotyczy nauczycieli zgodnie z ustawą – Karta Nauczyciela, wysokość 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego reguluje Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej oraz powiatowych służb, inspekcji i straży.”   

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 


